平成 22 年 9 月 24 日

各      位

会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 ４ ５ ４ ４  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 ＩＲ広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

Innogenetics 社の株式取得完了に関するお知らせ

当社の事業子会社である富士レビオ株式会社（代表取締役社長：小山剛史、本社：東京都

中央区）は、平成 22 年 7 月 20 日付開示「当社子会社による株式の取得(孫会社化)に関する

お知らせ」にて公表いたしましたとおり、同日締結の株式譲渡契約に基づき手続きを進めて

まいりましたが、Innogenetics NV の発行済株式の取得を完了し完全子会社化いたしました

ので、お知らせいたします。

以 上